Администрация Катав-Ивановского
муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 1 9 » Об 2025г. № А 9 $ "р

О внесении изменений в распоряжение
Администрации Катав-Ивановского
муниципального района от 01.03.2022 г. №69-р

В связи с изменением состава районного штаба по проведению рейтингового
голосования в рамках реализации федерального проекта «Формирование
комфортной городской среды» на территории Катав-Ивановского муниципального
района, Администрация Катав-Ивановского муниципального района

1. Вносит в распоряжение Администрации Катав-Ивановского
муниципального района от 01.03.2022 г. №69-р «О создании районного штаба по
проведению рейтингового голосования в рамках реализации федерального проекта
«Формирование комфортной городской среды» на территории Катав-Ивановского
муниципального района изменения, изложив приложение в новой редакции
(приложение к настоящему распоряжению).

2. Распоряжение Администрации Катав-Ивановского муниципального
района «О внесении изменений в распоряжение Администрации Катав-
Ивановского муниципального района от 01.03.2022г. № 69-р «О создании
районного штаба по проведению рейтингового голосования в рамках реализации
федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» на
территории Катав-Ивановского муниципального района от ,06.03.2023г. №115-р
признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района по обеспечению
жизнедеятельности А.В. Котову.

Приложение
к распоряжению Администрации

Катав-Ивановского муниципального района
от « 19» С G_______ 2025 года № 5 - р

Состав районного штаба по проведению рейтингового голосования в рамках
реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской

среды» на территории Катав-Ивановского муниципального района

Васильев А.В. -  временно исполняющий полномочия Главы Катав-Ивановского
муниципального района, председатель штаба

Котова А.В. -  заместитель Главы Катав-Ивановского муниципального района по
обеспечению жизнедеятельности, заместитель председателя штаба

Полушкина Т.П. - заместитель Главы Катав-Ивановского муниципального района
по социальной-культурной политике

Кутина Т.А. - заместитель Главы Катав-Ивановского муниципального района по
финансам, экономике и управлению имуществом

Куликова Е.А. -  председатель Собрания депутатов Катав-Ивановского
муниципального района

Степанов А.А. - начальник Управления коммунального хозяйства, транспорта и
связи Катав-Ивановского муниципального района

Ергунов В.А. -  начальник отдела информационных технологий и связей с
общественностью администрации Катав-Ивановского муниципального района

Решетов И.Д. -  Глава Катав-Ивановского городского поселения (по согласованию)

Добровольский А.А. -  Глава Юрюзанского городского поселения (по
согласованию)

Федосеева Г.Ф. -  председатель Совета депутатов Катав-Ивановского городского
поселения (по согласованию)

Куранов А.Г. - председатель Совета депутатов Юрюзанского городского поселения
(по согласованию)

Калинина Н.А. -  исполняющий обязанности начальника Управления образования
Катав-Ивановского муниципального района (по согласованию)

Донцов А.Г. - главный редактор газеты «Авангард» (по согласованию)